
 

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  28.04.2011                                                                                                                                № 138
г. Кореновск

Об отмене решения Совета муниципального образования Кореновский 
район от 31 марта 2011 года № 128 «О внесении изменений в решение 

Совета муниципального образования Кореновский район от 24 февраля 
2011 года № 115 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 
Кореновский район на 2011 год»

На основании протеста  прокуратуры Кореновского района от  11 апреля 
2011 года № 7-01-2011/2238,  Совет муниципального образования Кореновский 
район   р е ш и л:

1. Решение Совета муниципального образования Кореновский район от 31 
марта  2011  года  №  128  «О  внесении  изменений  в  решение   Совета 
муниципального образования Кореновский район от 24 февраля 2011 года № 115 
«Об  утверждении  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Кореновский район на 
2011 год» отменить.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3.  Решение вступает в силу со дня подписания. 

Глава
муниципального образования
Кореновский район                 В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


